

Rind Plantage ApS
Tværtøften 45, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 24 09 26 15

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2021

Jeppe F. Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rind Plantage ApS Tværtøften 45, Lind 7400 Herning
	E-mail: rind-plantage@fibermail.dk
	CVR-nr.: 24 09 26 15
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ole R. Callesen, Formand Poul E. Holse Vagn S. Lauridsen Bent Hedegaard Preben M. Østergaard
Direktion	Vagn S. Lauridsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Dalgsgade 35, 7400 Herning

Hovedtal og nøgletal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-197	-121	449	402	113
Årets resultat	-157	-94	354	308	90
Balance:					
Balancesum	21.800	22.002	22.164	21.848	21.482
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	26	0
Egenkapital	18.967	19.115	19.199	18.835	18.533
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	87,0	86,9	86,6	86,2	86,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er skovdrift samt udlejning af fast ejendom.

Der har ikke i indeværende år været ansat medarbejdere, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til bestyrelse eller direktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -197.402 kr. mod -120.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156.791 kr. mod -94.320 kr. sidste år.

Resultatet er som forventet negativt, som følge af omkostninger i forbindelse med sag vedrørende nedbrydningsmaterialer, og ledelsen anser derfor resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-197.402	-120.573
Andre finansielle indtægter	0	586
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.821</u>	<u>-4.671</u>
Resultat før skat	-204.223	-124.658
1 Skat af årets resultat	<u>47.432</u>	<u>30.338</u>
Årets resultat	<u>-156.791</u>	<u>-94.320</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-156.791</u>	<u>-94.320</u>
Disponeret i alt	<u>-156.791</u>	<u>-94.320</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>20.862.700</u>	<u>20.862.700</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.862.700</u>	<u>20.862.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.862.700</u>	<u>20.862.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	48.000	20.000
	Andre tilgodehavender	<u>11.028</u>	<u>63.583</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.028</u>	<u>83.583</u>
	Likvide beholdninger	<u>878.286</u>	<u>1.055.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>937.314</u>	<u>1.139.488</u>
	Aktiver i alt	<u>21.800.014</u>	<u>22.002.188</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		269.000	269.000
Reserve for opskrivninger		13.083.996	13.074.496
Overført resultat		5.614.219	5.771.010
Egenkapital i alt		<u>18.967.215</u>	<u>19.114.506</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		2.792.330	2.849.262
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.792.330</u>	<u>2.849.262</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		40.469	38.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.469	38.420
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.469</u>	<u>38.420</u>
Passiver i alt		<u>21.800.014</u>	<u>22.002.188</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	269.000	13.064.896	5.865.330	19.199.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-94.320	-94.320
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	9.600	0	9.600
Egenkapital 1. oktober 2020	269.000	13.074.496	5.771.010	19.114.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-156.791	-156.791
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	9.500	0	9.500
	269.000	13.083.996	5.614.219	18.967.215

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-47.432	-30.338
	<u>-47.432</u>	<u>-30.338</u>

2. Grunde og bygninger

Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger udgør kr. 4.908.604.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Nærtstående parter

Rind Plantage ApS' nærtstående parter omfatter bestyrelsen.

Der er ingen samhandel med nærtstående parter.

Ejerforhold

Ingen anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer af over 5% af stemmerne eller anpartskapitalen.